



	<input type="checkbox"/> ด้านวิจัย <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> ด้าน .....</span> <input type="checkbox"/> ด้านบริการวิชาการ <input type="checkbox"/> ด้านการจัดการเรียนการสอน
--	--

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๒๒๔,๘๕๐.๐๐				๒๒๔,๘๕๐.๐๐		๑๐๐.๐๐
๒	๙,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐		-	-		
๓	๕๕,๐๐๐.๐๐		๙,๐๐๐.๐๐	๖๔,๐๐๐.๐๐	๖๔,๐๐๐.๐๐		๑๐๐.๐๐
๔							
<b>รวม</b>	<b>๒๘๘,๘๕๐.๐๐</b>	<b>๙,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๙,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๖๔,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๒๘๘,๘๕๐.๐๐</b>		<b>๑๐๐.๐๐</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๑. จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม	คน	๓๕	๓๕			๖๐	๘๐			๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๑. กลุ่มเป้าหมายมีความรู้ความเข้าใจเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๐	๘๐			๘๐	๘๐			๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๑. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๓๐	๓๐			๙๐	๑๐๐			๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๑. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๐			๙๐	๑๐๐			๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๔๐๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

.....

.....

.....

**ส่วนที่ ๑** แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการส่งเสริมและพัฒนางานวิชาการคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๒๖๐๖๐๐๐๐๐๔		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณแผ่นดิน		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๔๗๖,๒๘๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ยกระดับคุณภาพการผลิตและพัฒนากำลังคนชั้นสูง สู่อการเป็นผู้นำด้านนวัตกรรมทางการศึกษา		
เป้าหมายที่	๑.๒ เกิดระบบการพัฒนาระียนรู้ตลอดชีวิตโดยความร่วมมือกับภาครัฐภาคเอกชน สำหรับคนทุกช่วงวัย อย่างมีคุณภาพ มีความเป็นนานาชาติ ตามมาตรฐานสากล		
<p>ความสอดคล้องของโครงการหลัก</p> <p>ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง</p> <p>แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ประเด็นที่ : ดันที่ ๑ ด้านความมั่นคง</p> <p>แผนการปฏิรูปประเทศ : ไม่มี</p> <p>แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : ไม่มี</p>			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๖ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ ✓ ] โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษา		

ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๓๖,๖๘๐.๐๐				๒๙,๗๓๒.๐๐	๖,๙๔๘.๐๐	๘๑.๐๖
๒	๒๘๑,๐๖๐.๐๐	๒๖๘,๗๔๐.๐๐		๑๒,๓๒๐.๐๐	๔๙,๗๖๔.๐๐	(๓๗,๔๔๔.๐๐)	๔๐๓.๙๓
๓	๑๐๘,๘๖๐.๐๐	๓๓,๓๖๐.๐๐	๒๖๘,๗๔๐.๐๐	๓๔๔,๒๔๐.๐๐	๒๘๕,๒๔๔.๗๖	๕๘,๙๙๕.๒๔	๘๒.๘๖
๔	๔๙,๖๘๐.๐๐		๓๓,๓๖๐.๐๐	๘๓,๐๔๐.๐๐	๕๐,๙๒๕.๐๐	๓๒,๑๑๕.๐๐	๖๑.๓๓
<b>รวม</b>	<b>๔๗๖,๒๘๐.๐๐</b>	<b>๓๐๒,๑๐๐.๐๐</b>	<b>๓๐๒,๑๐๐.๐๐</b>	<b>๔๓๙,๖๐๐.๐๐</b>	<b>๔๑๕,๖๖๕.๗๖</b>	<b>๖๐,๖๑๔.๒๔</b>	<b>๘๗.๒๗</b>

ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๒. จำนวนอาจารย์และนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรม	คน	๔๐	๔๐	๖๐	๗๐	๕๐๐	๖๑๐	๕๐	๑๐๐	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๒. อาจารย์และนักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรมมีความรู้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๒. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๘๐	๘๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๒. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๘๐	๘๐	๗๐	๙๐	๘๗	๘๗
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๓๘๗
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๙๔.๕๐

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

สำเร็จ

อยู่ระหว่างดำเนินการ

ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

เนื่องจากการจัดสัมมนาต่างๆเป็นไปตามสถานการณ์ของบ้านเมือง จึงทำให้รูปแบบในการจัดกิจกรรมมีการเปลี่ยนแปลง ทำให้มีค่าใช้จ่ายบางรายการเหลือ

**แนวทางแก้ไข**

กำหนดแผนดำเนินกิจกรรมและรูปแบบการดำเนินงานในปีถัดไปให้สามารถยืดหยุ่นได้เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

## ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๒๖๐๖๐๐๐๐๑๐		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณบำรุงการศึกษา		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๓๑๐,๐๐๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๓ แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาชุมชนท้องถิ่น ด้วยทุนทางวัฒนธรรมเมืองมรดกโลก		
เป้าหมายที่	๓.๓ ศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น ได้รับการสืบสาน อนุรักษ์ ประยุกต์และพัฒนา เพื่อเพิ่มคุณค่าให้เข้ากับยุคสมัย		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ดินที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนการปฏิรูปประเทศ : ที่ ๑ ด้านการเมือง แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒ ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ การเสริมสร้างและพัฒนาศักยภาพทุนมนุษย์			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๗ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ ✓ ] โครงการด้านทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม  [ ✓ ] ด้านการจัดการเรียนการสอน		

ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๐						
๒	๒๓๐๐๐๐	๑๓๐๐๐๐		๑๐๐๐๐๐	๑๐๐๐๐๐	๐.๐๐	๔๓.๔๘
๓	๗๐๐๐๐		๑๓๐๐๐๐	๒๐๐๐๐๐	๒๐๙,๙๗๔.๒๕	-๙,๙๗๔.๒๕	๒๙๙.๙๖
๔	๑๐๐๐๐				๐	๐.๐๐	-
<b>รวม</b>	<b>๓๑๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๑๓๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๑๓๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๓๐๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๓๐๙,๙๗๔.๒๕</b>	<b>๒๕.๗๕</b>	<b>๙๙.๙๙</b>

ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๓. จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการไม่น้อยกว่า	คน			๑๐๐	๑๐๐	๔๐๐	๔๓๔	๕๕๐	๖๐๐	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๓. ร้อยละความสำเร็จในการดำเนินโครงการ/กิจกรรมด้านทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม	ร้อยละ			๔๐	๔๐	๘๐	๘๐	๑๐๐	๑๐๐	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๓. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ			๔๐	๔๐	๘๐	๘๐	๙๐	๑๐๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๓. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ			๕๐	๘๐	๘๐	๗๐	๙๐	๙๙.๙๙	๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุผล										๔๐๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐



**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

สำเร็จ

อยู่ระหว่างดำเนินการ

ไม่ได้ดำเนินการ (ไปตระบุ) เนื่องจาก.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

**แนวทางแก้ไข**

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะขันหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการส่งเสริมความรักสามัคคี เข้าใจสิทธิหน้าที่ของตนเองและผู้อื่นภายใต้พื้นฐานของสังคมประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์เป็นประมุข รหัสโครงการ ๒๖๐๖๐๐๐๐๒		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณแผ่นดิน		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๕๐๐,๐๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ – ไตรมาส ๓		
แผนงาน	P๓ แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๒ เพิ่มขีดความสามารถในการนำการพัฒนาท้องถิ่นอย่างยั่งยืน		
เป้าหมายที่	๒.๑ ท้องถิ่นมีความมั่นคง ยั่งยืนทางด้านเศรษฐกิจ ด้านสังคม ด้านสิ่งแวดล้อม ด้านการศึกษา ภูมิปัญญาท้องถิ่น และทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม ตามลักษณะภูมิสังคม และความต้องการเชิงพื้นที่และตลาด (Demand-Driven) สามารถจัดการตนเองได้		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก	ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ – ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ – ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ดินที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนการปฏิรูปประเทศ : ไม่มี แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒ ยุทธศาสตร์ที่ : ไม่มี		
จำนวนโครงการ/กิจกรรมย่อย	๑ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ ✓ ] โครงการด้านบริการวิชาการ [ ✓ ] ด้านสังคม		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑					๓๓๔๐๕๗	(๓๓๔,๐๕๗.๐๐)	#DIV/0!
๒					๑๑๖๙๐๐	(๑๑๖,๙๐๐.๐๐)	#DIV/0!
๓	๕๐๐,๐๐๐.๐๐	๔๙๐๔๓		๔๕๐,๙๕๗.๐๐	๐	๔๕๐,๙๕๗.๐๐	-
๔			๔๙๐๔๓	๔๙๐๔๓	๔๙๐๐๐	๔๓.๐๐	๙๙.๙๑
<b>รวม</b>	<b>๕๐๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๔๙,๐๔๓.๐๐</b>	<b>๔๙,๐๔๓.๐๐</b>	<b>๕๐๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๔๙๙,๙๕๗.๐๐</b>	<b>๔๓.๐๐</b>	<b>๙๙.๙๙</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล	
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔			
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล		
<b>เชิงปริมาณ :</b>											
๔. จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม	คน		๖๐๐		๑๕๐		๕๐๐		๕๐		๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>											
๔. ประชาชนมีความรู้ความเข้าใจในระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์เป็นประมุขมากยิ่งขึ้น	ร้อยละ	๐	๘๕	๐	๘๕	๘๕	๘๕		๘๕		๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>											
๔. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ		๗๐		๙๐	๙๐	๙๐		๙๙		๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>											
๔. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ		๗๐		๙๐	๙๐	๙๐		๙๙		๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุผล										๔๐๐	
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐	

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....  
.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

นักเรียนตามโรงเรียนมีความสนใจเข้าร่วมเป็นจำนวนมาก แต่ขาดงบประมาณและพาหนะในการเดินทาง กลุ่มผู้สูงอายุมีความสนใจเข้าร่วมในรูปแบบโรงเรียนผู้สูงอายุในลักษณะบริการวิชาการตามศาสตร์

**แนวทางแก้ไข**

แยกโครงการ เพิ่มงบประมาณ

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะขันหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต และยกระดับเศรษฐกิจฐานราก รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๐๑		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณแผ่นดิน		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๑,๑๕๐,๐๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๓		
แผนงาน	P๓ แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๒ เพิ่มขีดความสามารถในการพัฒนาท้องถิ่นอย่างยั่งยืน		
เป้าหมายที่	๒.๑ ท้องถิ่นมีความมั่นคง ยั่งยืนทางด้านเศรษฐกิจ ด้านสังคม ด้านสิ่งแวดล้อม ด้านการศึกษา ภูมิปัญญาท้องถิ่น และทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม ตามลักษณะภูมิสังคม และความต้องการเชิงพื้นที่และตลาด (Demand-Driven) สามารถจัดการตนเองได้		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก	ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ดินที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนการปฏิรูปประเทศ : ไม่มี แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒ ยุทธศาสตร์ที่ : ไม่มี		
จำนวนโครงการ/กิจกรรมย่อย	๒ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ ✓ ] โครงการด้านบริการวิชาการ [ ✓ ] ด้านเศรษฐกิจ		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๘๐,๔๐๐.๐๐				๓๑,๓๐๐.๐๐	๔๙,๑๐๐.๐๐	๓๘.๙๓
๒	๔๗๐,๐๐๐.๐๐	๑๑๗,๔๒๑.๐๐	๔๙,๑๐๐.๐๐	๔๐๑,๖๗๙.๐๐	๔๐๑,๖๗๙.๑๐	๐.๙	๑๐๐
๓	๕๔๐,๐๐๐.๐๐	๒๒๘,๐๖๖.๐๐	๑๑๗,๔๒๑.๐๐	๔๒๙,๓๕๕.๐๐	๔๒๙,๓๕๕.๐๐	-	๑๐๐
๔	๕๙,๖๐๐.๐๐		๒๒๘,๐๖๖.๐๐	๒๘๗,๖๖๖.๐๐	๒๘๗,๙๕๐.๐๐	๗,๗๑๖.๐๐	๙๗.๓๒
<b>รวม</b>	<b>๑,๑๕๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๓๔๕,๔๘๗.๐๐</b>	<b>๓๘๕,๕๘๗.๐๐</b>	<b>๑,๑๑๘,๗๐๐.๐๐</b>	<b>๑,๑๑๘,๒๘๓.๑๐</b>	<b>๗,๗๑๖.๙๐</b>	<b>๙๙.๓๓</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๕. จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรม	ครัวเรือน	๑๐	๑๕	๓๐	๔๖	๔๖	๔๘			๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๕. ครัวเรือนเป้าหมายพ้นจากระดับความยากจน	ร้อยละ	๐	๐	๑๐	๑๐	๑๕	๑๕	๖๐	๖๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๕. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๑๕	๒๐	๓๐	๔๐	๗๐	๗๕	๙๐	๑๐๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๕. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๑๕	๑๐	๓๐	๒๕	๗๐	๖๕	๙๐	๙๙	๑๐๐
<b>ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ</b>										<b>๔๐๐</b>
<b>ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)</b>										<b>๑๐๐</b>

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
  - อยู่ระหว่างดำเนินการ
  - ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....
- .....

**ปัญหา/อุปสรรค**

การประสานงานดำเนินกิจกรรมกับครัวเรือนเป็นไปได้ยาก ประชากรที่อยู่กับครัวเรือนส่วนใหญ่เป็นผู้สูงอายุ การเดินทางลำบาก

**แนวทางแก้ไข**

วางแผนสำรวจครัวเรือน ใช้คนในพื้นที่ ประสานผ่านผู้นำชุมชน

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะขันหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการประวัติศาสตร์เพื่อรากฐานสังคม รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๐๓		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณแผ่นดิน		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๑๕๐,๐๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๓		
แผนงาน	P๓ แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๒ เพิ่มขีดความสามารถในการนำการพัฒนาท้องถิ่นอย่างยั่งยืน		
เป้าหมายที่	๒.๑ ท้องถิ่นมีความมั่นคง ยั่งยืนทางด้านเศรษฐกิจ ด้านสังคม ด้านสิ่งแวดล้อม ด้านการศึกษา ภูมิปัญญาท้องถิ่น และทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม ตามลักษณะภูมิสังคม และความต้องการเชิงพื้นที่และตลาด (Demand-Driven) สามารถจัดการตนเองได้		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก	ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ดินที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนการปฏิรูปประเทศ : ไม่มี แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒ ยุทธศาสตร์ที่ : ไม่มี		
จำนวนโครงการ/กิจกรรมย่อย	๑ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ ✓ ] โครงการด้านบริการวิชาการ [ ✓ ] ด้านสังคม		



**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๕๐,๐๐๐.๐๐				๕๐,๐๐๐.๐๐		๑๐๐
๒	๕๐,๐๐๐.๐๐				๕๐,๐๐๐.๐๐		๑๐๐
๓	๕๐,๐๐๐.๐๐				๕๐,๐๐๐.๐๐		๑๐๐
๔							
<b>รวม</b>	<b>๑๕๐,๐๐๐.๐๐</b>				<b>๑๕๐,๐๐๐.๐๐</b>		<b>๑๐๐</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๖. จำนวนนักเรียน ครู บุคลากรทางการศึกษา	คน	๑๐๐	๑๐๐	๑๐๐	๑๐๐	๑๐๐	๑๐๐			๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๖. เข้าเรากิจกรรมมีความรู้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕			๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๖. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๓๐	๓๓	๖๐	๖๖	๙๐	๑๐๐			๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๖. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๓	๖๐	๖๖	๙๐	๑๐๐			๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										
๑๐๐										

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....  
.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

**แนวทางแก้ไข**

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะขันหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการบูรณาการการเรียนการสอนกับการบริการวิชาการ งานวิจัย และทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๐๖		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณแผ่นดิน		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๔๙๕,๒๕๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๓ แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๒ เพิ่มขีดความสามารถในการพัฒนาท้องถิ่นอย่างยั่งยืน		
เป้าหมายที่	๒.๑ ท้องถิ่นมีความมั่นคง ยั่งยืนทางด้านเศรษฐกิจ ด้านสังคม ด้านสิ่งแวดล้อม ด้านการศึกษา ภูมิปัญญาท้องถิ่น และทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม ตามลักษณะภูมิสังคม และความต้องการเชิงพื้นที่และตลาด (Demand-Driven) สามารถจัดการตนเองได้		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ศาสตร์ที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ดินที่ ๑ ด้านความมั่นคง แผนการปฏิรูปประเทศ : ไม่มี แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒ ยุทธศาสตร์ที่ : ไม่มี			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๑๘ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	<input checked="" type="checkbox"/> โครงการด้านบริการทางวิชาการ <input checked="" type="checkbox"/> ด้านการศึกษา <span style="margin-left: 200px;"><input checked="" type="checkbox"/> ด้านเศรษฐกิจ</span> <input checked="" type="checkbox"/> ด้านสังคม <span style="margin-left: 150px;"><input checked="" type="checkbox"/> ด้านสิ่งแวดล้อม</span>		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๓๑,๐๐๐.๐๐				๓๔,๓๒๐.๐๐	(๓,๓๒๐.๐๐)	๑๑๐.๗๑
๒	๑๔๕,๐๐๐.๐๐				๑๖๘,๐๐๐.๐๐	(๒๓,๐๐๐.๐๐)	๑๑๕.๘๖
๓	๒๘๙,๒๕๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐		๒๒๙,๒๕๐.๐๐	๒๐๒,๓๐๙.๑๐	๒๖,๙๔๐.๙๐	๖๙.๙๔
๔	๓๐,๐๐๐.๐๐		๖๐,๐๐๐.๐๐	๙๐,๐๐๐.๐๐	๘๖,๔๗๔.๐๐	๓,๕๒๖.๐๐	๙๖.๐๘
<b>รวม</b>	<b>๔๙๕,๒๕๐.๐๐</b>	<b>๖๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๖๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>๓๑๙,๒๕๐.๐๐</b>	<b>๔๙๑,๑๐๓.๑๐</b>	<b>๔,๑๔๖.๙๐</b>	<b>๙๙.๑๖</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๗. ผู้เข้าร่วมโครงการไม่น้อยกว่า	คน	๑๐๐	๑๐๐	๒๐๐	๓๕๐	๔๒๐	๕๕๐	๕๐	๑๘๕	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๗. เข้าเรากิจกรรมมีความรู้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๗. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๓๐	๓๓	๖๐	๖๖	๘๕	๘๐	๙๐	๑๐๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๗. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๓	๖๐	๖๖	๘๕	๘๐	๙๐	๙๙	๑๐๐
<b>ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุผล</b>										<b>๔๐๐</b>
<b>ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)</b>										<b>๑๐๐</b>

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....  
.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

**แนวทางแก้ไข**

**ส่วนที่ ๑** แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เต๊ะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการพัฒนานักศึกษาและการเรียนการสอน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๒๖๐๖๐๐๐๐๗		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณบำรุงการศึกษา		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๑,๘๗๖,๗๔๒.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ยกระดับคุณภาพการผลิตและพัฒนากำลังคนชั้นสูง สู่อการเป็นผู้นำด้านนวัตกรรมทางการศึกษา		
เป้าหมายที่	๑.๒ เกิดระบบการพัฒนารการเรียนรู้ตลอดชีวิตโดยความร่วมมือกับภาครัฐภาคเอกชน สำหรับคนทุกช่วงวัย อย่างมีคุณภาพ มีความเป็นนานาชาติ ตามมาตรฐานสากล		
<p>ความสอดคล้องของโครงการหลัก</p> <p>ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์</p> <p>แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ประเด็นที่ : ประเด็นที่ ๑๒ ด้านการพัฒนารการเรียนรู้</p> <p>แผนการปฏิรูปประเทศ : ด้านที่ ๑๒ ด้านการศึกษา</p> <p>แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : หมุดหมายที่ ๑๒ ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสูง มุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่อง ตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต</p>			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๑๙ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ <input checked="" type="checkbox"/> ] โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษา		

ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ไตรมาส	แผนการใช้จ่าย งบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละ การเบิกจ่าย
		โอนไป ไตรมาส (๒)	รับโอน จากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๔๖๓,๒๖๒.๐๐				๕๗๔,๗๐๐	-๑๑๑,๔๓๘.๐๐	๑๒.๔๐๖
๒	๕๗๔,๕๐๐.๐๐	๒๖,๔๐๐.๐๐		๕๔๘,๑๐๐.๐๐	๖๑๕,๘๖๓.๔๐	-๖๗,๗๖๓.๔๐	๑๐๗.๒๐
๓	๕๗๗,๘๐๐.๐๐		๒๖,๔๐๐.๐๐	๖๐๔,๒๐๐.๐๐	๔๖๖๑๔๙.๔๑	๑๓๘,๐๕๐.๕๙	๘๐.๖๘
๔	๒๘๐,๓๒๒.๐๐				๑๔๒,๗๗๒.๐๐	๑๓๗,๕๕๐.๐๐	๕๐.๙๓
<b>รวม</b>	<b>๑,๘๙๕,๘๘๔.๐๐</b>	<b>๒๖,๔๐๐.๐๐</b>	<b>๒๖,๔๐๐.๐๐</b>	<b>๑,๑๕๒,๓๐๐.๐๐</b>	<b>๑,๗๙๙,๔๘๔.๘๑</b>	<b>๙๖,๓๙๙.๑๙</b>	<b>๙๕.๘๘</b>

ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๘. ดำเนินกิจกรรมเพื่อพัฒนานักศึกษา และการเรียนการสอน	คน	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๘. นักศึกษาที่เข้าร่วมกิจกรรม มีความรู้ เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๘. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตาม ระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๘๐	๘๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๘. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรม ที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่ กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของ กิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๘๐	๘๐	๗๐	๙๐	๙๘	๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๔๐๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

สำเร็จ

อยู่ระหว่างดำเนินการ

ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

**แนวทางแก้ไข**



ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เต๊ะชันหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรสายวิชาการและสายสนับสนุนวิชาการคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๑๑		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณบำรุงการศึกษา		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๓๒๐,๖๐๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพการบริหารจัดการสู่การเป็นองค์กรสมรรถนะสูง		
เป้าหมายที่	แผนงาน : P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
<p>ความสอดคล้องของโครงการหลัก</p> <p>ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์</p> <p>แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙)</p> <p>ประเด็นที่ : ประเด็นที่ ๒๐ ด้านการบริการประชาชนและประสิทธิภาพภาครัฐ</p> <p>แผนการปฏิรูปประเทศ : ด้านที่ ๑๒ ด้านการศึกษา</p> <p>แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓</p> <p>ยุทธศาสตร์ที่ : หมุดหมายที่ ๑๒ ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสูง มุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่อง ตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต</p>			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๒ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ X ] โครงการบริหารจัดการหน่วยงาน		

ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ไตรมาส	แผนการใช้จ่าย งบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละ การเบิกจ่าย
		โอนไป ไตรมาส (๒)	รับโอน จากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๒๐,๐๐๐.๐๐				๑๗,๐๒๐.๐๐	๒,๙๘๐.๐๐	๘๕.๑๐
๒	๓๐,๐๐๐.๐๐				๖๓,๕๑๖.๐๐	(๓๓,๕๑๖.๐๐)	๒๑๑.๗๒
๓	๒๑๖,๖๐๐.๐๐	๑๒๖,๖๐๐.๐๐		๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๑๐๐.๐๐	๗๙,๕๐๐.๐๐	๑๑.๒๒
๔	๕๔,๐๐๐.๐๐		๑๒๖,๖๐๐.๐๐	๑๘๐,๖๐๐.๐๐	๘๓,๘๒๒.๔๕	๙๖,๗๗๗.๕๕	๔๖.๔๑
<b>รวม</b>	<b>๓๒๐,๖๐๐.๐๐</b>	<b>๑๒๖,๖๐๐.๐๐</b>	<b>๑๒๖,๖๐๐.๐๐</b>	<b>๒๗๐,๖๐๐.๐๐</b>	<b>๑๗๔,๔๕๘.๔๕</b>	<b>๑๔๖,๑๔๑.๕๕</b>	<b>๕๔.๔๒</b>

ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๙. จำนวนบุคลากรเข้ารับการอบรมประชุม สัมมนา ศึกษาดูงาน	คน	๑๐	๑๐	๑๕	๑๕	๑๕	๑๕	๑๐	๑๘	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๙. บุคลากรเข้ารับการอบรมประชุม สัมมนา ศึกษาดูงานมีความรู้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๙. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลา ที่กำหนด	ร้อยละ	๑๐	๑๐	๓๐	๓๐	๘๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๙. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่ สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนด ไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๑๐	๑๐	๓๐	๓๐	๘๐	๔๕	๙๐	๕๑	๕๑
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๓๕๑
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๘๗.๘๕

สรุปผลการดำเนินงานโครงการ

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

ปัญหา/อุปสรรค

แนวทางแก้ไข

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการทบทวนแผนปฏิบัติการ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๐๐๔		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณบำรุงการศึกษา		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๓๓๐,๐๐๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๓		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพการบริหารจัดการสู่การเป็นองค์กรสมรรถนะสูง		
เป้าหมายที่	๔.๓ เป็นองค์กรที่มีการบริหารจัดการอย่างโปร่งใสตามหลักธรรมาภิบาล		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ประเด็นที่ ๒๐ ด้านการบริการประชาชนและประสิทธิภาพภาครัฐ แผนการปฏิรูปประเทศ : ด้านที่ ๑๒ ด้านการศึกษา แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ ยุทธศาสตร์ที่ : หมายความว่า ๑๓ ไทยมีภาครัฐที่ทันสมัย มีประสิทธิภาพ และตอบโจทย์ประชาชน			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๑ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	<input checked="" type="checkbox"/> โครงการบริหารจัดการหน่วยงาน		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่าย งบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละ การเบิกจ่าย
		โอนไป ไตรมาส (๒)	รับโอน จากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๐						
๒							
๓	๓๓๐๐๐๐				๓๐๘๘๓๐	๒๑,๑๗๐.๐๐	๙๓.๕๘
๔							-
<b>รวม</b>	๓๓๐๐๐๐				๓๐๘๘๓๐	๒๑,๑๗๐.๐๐	๙๓.๕๘

ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๑๐. จำนวนผู้เข้าร่วมกิจกรรมทบทวนแผนปฏิบัติ ราชการ	คน					๕๐	๖๕			๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๑๐. ผู้เข้าร่วมการทบทวนแผนปฏิบัติราชการ คณะมีความรู้ความเข้าใจด้านแผนปฏิบัติ ราชการและมีส่วนร่วมต่อการทบทวน แผนปฏิบัติราชการ	ร้อยละ					๘๕	๘๕			๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๑๐. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลา ที่กำหนด	ร้อยละ					๙๐	๑๐๐			๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๑๐. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายใน กิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตาม ระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการ ดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ					๙๐	๙๓			๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๔๐๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐

สรุปผลการดำเนินงานโครงการ

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

ปัญหา/อุปสรรค

แนวทางแก้ไข

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เตชะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	บริหารจัดการและสนับสนุนการเรียนสอน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ รหัสโครงการ ๖๖๐๖๐๐๐๐๑๒		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณบำรุงการศึกษา		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๖๕๕,๒๕๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพการบริหารจัดการสู่การเป็นองค์กรสมรรถนะสูง		
เป้าหมายที่	แผนงาน : ๔.๓ เป็นองค์กรที่มีการบริหารจัดการอย่างโปร่งใสตามหลักธรรมาภิบาล		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ประเด็นที่ ๑๒ ด้านการพัฒนาการเรียนรู้ แผนการปฏิรูปประเทศ : ด้านที่ ๑๒ ด้านการศึกษา แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ ยุทธศาสตร์ที่ : หมายความว่า ๑๒ ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสูง มุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่อง ตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๖ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	<input checked="" type="checkbox"/> โครงการบริหารจัดการหน่วยงาน		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละการเบิกจ่าย
		โอนไปไตรมาส (๒)	รับโอนจากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๑๗๒,๐๐๐.๐๐				๑๗๕,๕๕๐.๘๕	-๓,๕๕๐.๘๕	๑๐๒.๐๖
๒	๑๗๓,๐๐๐.๐๐				๑๓๘,๒๘๘.๙๐	๓๔,๗๑๑.๑๐	๗๙.๙๔
๓	๑๙๗,๒๕๐.๐๐				๙๖,๓๒๖.๐๐	๑๐๐,๙๒๔.๐๐	๔๘.๘๓
๔	๑๑๓,๐๐๐.๐๐				๑๖๒,๘๗๐.๙๘	-๕๙,๘๗๐.๙๘	๑๔๔.๑๓
<b>รวม</b>	<b>๖๕๕,๒๕๐.๐๐</b>				<b>๕๗๓,๐๓๖.๗๓</b>	<b>๘๒,๒๑๓.๒๗</b>	<b>๘๗.๔๕</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๑๑. จัดการประชุมคณะกรรมการประจำคณะ	ครั้ง	๒	๓	๒	๓	๒	๒	๑	๑	๑๐๐
12. ดำเนินการประชาสัมพันธ์คณะมนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์	ครั้ง	๑	๑	๑	๑	๑	๑	๑	๑	๑๐๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๑๑. ผู้ใช้บริการมีความพึงพอใจ	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๑๑. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลา ที่กำหนด	ร้อยละ	๑๐	๑๐	๓๐	๓๐	๘๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๑๑. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายใน กิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตาม ระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการ ดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๕๐	๗๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๔๐๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๑๐๐

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

ปัญหา/อุปสรรค  
แนวทางแก้ไข

**ส่วนที่ ๑ แบบฟอร์มการรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖**

ชื่อหน่วยงาน	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	ผู้รับผิดชอบ	รศ.ดร.กานดา เต๊ะชั้นหมาก
ชื่อ โครงการ (พร้อมรหัส)	บริหารและสนับสนุนการเรียนสอน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (ภาค กศ.บป.) รหัสโครงการ ๒๖๐๖๐๐๐๐๐๘		
แหล่งงบประมาณ	งบประมาณ กศ.บป.		
งบประมาณที่จัดสรร (บาท)	๓๕๑,๑๙๐.๐๐		
ระยะเวลาดำเนินการ	ไตรมาส ๑ - ไตรมาส ๔		
แผนงาน	P๒ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต		
ยุทธศาสตร์ที่	ยุทธศาสตร์ที่ ๔ ยกระดับคุณภาพการบริหารจัดการสู่การเป็นองค์กรสมรรถนะสูง		
เป้าหมายที่	แผนงาน : ๔.๓ เป็นองค์กรที่มีการบริหารจัดการอย่างโปร่งใสตามหลักธรรมาภิบาล		
ความสอดคล้องของโครงการหลัก ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ยุทธศาสตร์ที่ : ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ระยะ ๒๐ ปี (พ.ศ.๒๕๖๐ - ๒๕๗๙) ประเด็นที่ : ประเด็นที่ ๑๒ ด้านการพัฒนาการเรียนรู้ แผนการปฏิรูปประเทศ : ด้านที่ ๑๒ ด้านการศึกษา แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๓ ยุทธศาสตร์ที่ : หมายความว่า ๑๒ ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสูง มุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่อง ตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต			
จำนวนโครงการ/กิจกรรม ย่อย	๑๒ กิจกรรม		
ประเภทโครงการ	[ X ] โครงการบริหารจัดการหน่วยงาน		

**ผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย**

ไตรมาส	แผนการใช้จ่าย งบประมาณ (๑)	การเปลี่ยนแปลงระหว่างไตรมาส			เบิกจ่ายงบประมาณ (๕)	งบประมาณคงเหลือ (๔) - (๕)	ร้อยละ การเบิกจ่าย
		โอนไป ไตรมาส (๒)	รับโอน จากไตรมาส (๓)	คงเหลือ (๔) = (๑) - (๒) + (๓)			
๑	๑๑๓,๓๕๘.๐๐				๓๕,๐๕๐.๐๐	๗๘,๓๐๘.๐๐	๓๐.๙๒
๒	๖๕,๒๕๐.๐๐				๑๐๐,๕๒๐.๐๐	(๓๕,๒๗๐.๐๐)	๑๕๔.๐๕
๓	๑๐๗,๘๐๐.๐๐				๑๒๔,๖๐๕.๐๐	(๑๖,๘๐๕.๐๐)	๑๑๕.๕๙
๔	๖๗,๙๘๒.๐๐				๖๖,๐๑๗.๐๐	๑,๙๖๕.๐๐	๙๗.๑๑
<b>รวม</b>	<b>๓๕๔,๓๙๐.๐๐</b>				<b>๓๒๖,๑๙๒.๐๐</b>	<b>๒๘,๑๙๘.๐๐</b>	<b>๙๒.๐๔</b>

**ผลการดำเนินงานโครงการตามตัวชี้วัดความสำเร็จ**

ตัวชี้วัด	หน่วย นับ	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖								คิดเป็นร้อยละการบรรลุผล
		ไตรมาส ๑		ไตรมาส ๒		ไตรมาส ๓		ไตรมาส ๔		
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
<b>เชิงปริมาณ :</b>										
๑๓. จัดซื้อครุภัณฑ์เพื่อสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน	รายการ	๕	๓							๖๐
<b>เชิงคุณภาพ :</b>										
๑๒. ผู้ใช้บริการมีความพึงพอใจ	ร้อยละ	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๘๕	๑๐๐
<b>เชิงเวลา :</b>										
๑๒. ดำเนินกิจกรรมแล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด	ร้อยละ	๑๐	๑๐	๓๐	๓๐	๘๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
<b>เชิงค่าใช้จ่าย :</b>										
๑๒. ร้อยละของจำนวนค่าใช้จ่ายในกิจกรรมที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระยะเวลาที่กำหนดไว้ในตารางการดำเนินงานของกิจกรรม	ร้อยละ	๓๐	๓๐	๕๐	๕๐	๗๐	๘๐	๙๐	๙๐	๑๐๐
ผลรวมจำนวนร้อยละการบรรลุ										๓๖๐
ร้อยละความสำเร็จของโครงการ = (ผลรวมร้อยละการบรรลุผล/จำนวนตัวชี้วัดทั้งหมด)										๙๐

**สรุปผลการดำเนินงานโครงการ**

- สำเร็จ
- อยู่ระหว่างดำเนินการ
- ไม่ได้ดำเนินการ (โปรดระบุ) เนื่องจาก.....

**ปัญหา/อุปสรรค**

**แนวทางแก้ไข**